
契約日 部署名 課室名 件名 見積額（税抜） 契約・辞退業者 契約金額（税込）

1 有限会社トミナガ 1,180,000 契約
2
3
4
5
1 東芝エレベータ株式会社　北関東支社 74,000 契約
2
3
4
5
1 西山電気株式会社 138,000 契約
2
3
4
5
1 日産プリンス埼玉販売（株）　草加谷塚店 124,000 契約
2 イマイ自動車工業（株） 辞退
3 シンエイ自動車（有）　埼玉営業部 216,000
4
5
1 前澤工業㈱北関東支店 86,000 契約
2
3
4
5
1 一般財団法人　埼玉水道サービス公社 216,000 契約
2
3
4
5
1 （有）正和堂 144,150 契約
2 （有）文化堂 181,250
3 （有）倉持商会 262,500
4
5
1 社会福祉法人　草加市社会福祉事業団 456,000 契約
2
3
4
5
1 荏原商事株式会社　関東支社 270,000 契約
2
3
4
5
1 シンエイ自動車㈲　埼玉営業部 56,000 契約
2
3
4
5
1 有限会社　高橋電気 159,600 契約
2 株式会社　イケダ電機 175,000
3 株式会社　大広電気　草加支店 202,000
4
5
1 杉田建材㈱ 257,100 契約
2 日重環境㈱ 292,040
3
4
5

297,000円 

6
令和４年（２０２２
年）１１月２９日

上下水道部 水道総務課
企業会計システム適格請求書等保
存方式等機能改修業務委託

237,600円 

9
令和４年（２０２２

年）１２月６日
上下水道部 水道施設課 谷塚第３水源仕切弁修繕

94,600円 

7
令和４年（２０２２

年）１２月１日
上下水道部 水道営業課

各種帳票 (給水停止通知書/窓付
き封筒（桃）/窓付き封筒(赤) )

158,565円 

136,400円 

5
令和４年（２０２２
年）１１月１０日

上下水道部 水道施設課 開栓器の購入

4
令和４年（２０２２
年）１０月１７日

上下水道部 水道総務課 公用車両の継続検査（車検）

282,810円 12
令和４年（２０２２
年）１２月２６日

上下水道部 水道施設課
低濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物
処理委託

151,800円 

11
令和４年（２０２２
年）１２月１５日

上下水道部 水道総務課 来庁者向け屋外駐車場　照明修繕 175,560円 

501,600円 

10

3
令和４年（２０２２
年）１０月１４日

上下水道部 水道総務課
太陽光発電設備パワーコンディ
ショナ修繕

2
令和４年（２０２２
年）１０月１３日

上下水道部 水道総務課
エレベーター停電時バックアップ
バッテリー点検業務委託

令和４年（２０２２
年）１２月１４日

上下水道部 水道総務課 スタッドレスタイヤの購入

8
令和４年（２０２２

年）１２月５日
上下水道部 水道営業課 使用開始連絡袋

水道施設課 旭浄水場次亜貯蔵室扉修繕

61,600円 

1,298,000円 

81,400円 

簡易競争契約等締結一覧表(R4.10月～R4.12月分)

業者名

1
令和４年（２０２２

年）１０月４日
上下水道部


